договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись п.5 ч.4 ст.36 Закону України «Про
публічні закупівлі» та абз.2 п. 3.2. Договору,
враховуючи фактичне виконання умов
Договору, Сторони домовилися зменшити ціну
Договору на суму 2 859 281,54 грн (два мільйона
вісімсот п’ятдесят дев’ять тисяч двісті
вісімдесят одна гривня 54 копійки), в тому числі
ПДВ: 476 546,92 грн, та викласти п. 3.1 у
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 35 630
258,46 грн (тридцять п’ять мільйонів шістсот
тридцять тисяч двісті п’ятдесят вісім гривень 46
копійок), у тому числі ПДВ: